

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**CENTER NORD SVENDBORG HOLDING APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 29 13 60 92**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2024

---

Steffen Larsen



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Center Nord Svendborg Holding ApS  
Østre Havnevej 31  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 29 13 60 92  
  
Hjemstedskommune: Svendborg  
  
18. regnskabsår

**DIREKTION:** Steffen Larsen  
Kenneth Bruun Kaysen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering, ejendomsadministration, køb og salg af fast ejendom og hermed forbunden virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et underskud på 157.521 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Center Nord Svendborg Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringskriteriet.

#### ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

#### ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24**

Noter	<b>2023/24</b> <b>Kr.</b>	<b>2022/23</b> <b>Kr.</b>
<b>1 BRUTTORESULTAT</b> .....	-38.022	55.130
Finansielle omkostninger .....	-119.499	-131.203
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-157.521	-76.073
<b>2 Skat af årets resultat</b> .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-157.521	-76.073
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-157.521	-76.073
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	-157.521	-76.073

## BALANCE PR. 30. JUNI 2024

## AKTIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Grunde og bygninger .....	3.169.927	3.180.451
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.169.927</b>	<b>3.180.451</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Andre tilgodehavender .....	202.840	108.174
Periodeafgrænsningsposter .....	1.843	1.788
	204.682	109.962
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>500.000</b>	<b>200.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>704.682</b>	<b>309.962</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.874.609</b>	<b>3.490.413</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2024

## PASSIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital .....	100.000	100.000
Overført resultat .....	1.326.530	1.484.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.426.530</b>	<b>1.584.051</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
4 Prioritetsgæld .....	925.865	947.535
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	22.092	21.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	38.260	13.015
Gæld til pengeinstitut .....	999.284	924.774
Gæld til kapitalejere .....	462.579	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.522.215</b>	<b>958.828</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.448.080</b>	<b>1.906.363</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.874.609</b>	<b>3.490.413</b>

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

6 PERSONALEFORHOLD.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.	Kapitalforhøjelse Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.
Anpartskapital .....	100.000	0	0	100.000
Overført resultat .....	1.484.051	0	-157.521	1.326.530
Foreslået udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.584.051</u>	<u>0</u>	<u>-157.521</u>	<u>1.426.530</u>

## NOTER

## 1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<b>2023/24</b>
	<b>Kr.</b>
Anskaffelsessum primo .....	3.180.451
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	<u>-10.524</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>3.169.927</u>
Afskrivninger primo .....	0
Årets afskrivninger .....	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo .....</b>	<u>3.169.927</u>

## NOTER

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	828.012	853.327

### 5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant i grunde og bygninger, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 på 3.169.927 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der tinglyst pantebreve på 1.100.000 kr. i selskabets grunde og bygninger, der pr. 30. juni 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 3.169.927 kr.

### 6 PERSONALEFORHOLD

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-19 09:29:19 UTC



## Kenneth Bruun Kaysen

Direktør

Serienummer: 750560b6-86e0-47a0-9d29-c3325d82d4b8

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-19 10:39:28 UTC



## Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-19 10:43:27 UTC



## Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-19 10:50:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: PMUSL-MG1NW-4QQ2N-6WZBE-GJMOY-CHZID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**